

Bøje 2 ApS

**Strandvejen 42
8721 Daugård**

CVR-nr. 34 04 75 45

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2024

Ivan Bøje
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 2 ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 04 75 45
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ivan Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 490.901, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.792.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(24.678)	(57.903)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(59.926)	(463.012)
Finansielle indtægter	2,3	743.097	389.250
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.567)</u>	<u>(571.121)</u>
Resultat før skat		648.926	(702.786)
Skat af årets resultat	4	<u>(158.025)</u>	<u>43.813</u>
Årets resultat		<u>490.901</u>	<u>(658.973)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(703.299)	0
Overført resultat		<u>1.194.200</u>	<u>(658.973)</u>
		<u>490.901</u>	<u>(658.973)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.152.061	3.211.987
Finansielle anlægsaktiver		3.152.061	3.211.987
Anlægsaktiver i alt		3.152.061	3.211.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.874	0
Andre tilgodehavender		347.302	289.644
Udskudt skatteaktiv	6	0	5.510
Tilgodehavende skat		106.891	68.219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.338	91.498
Tilgodehavender		563.405	454.871
Værdipapirer	2	9.486.498	8.822.040
Værdipapirer		9.486.498	8.822.040
Likvide beholdninger		1.968.253	2.573.007
Omsætningsaktiver i alt		12.018.156	11.849.918
Aktiver i alt		15.170.217	15.061.905

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	703.299
Overført resultat		<u>14.612.014</u>	<u>13.417.814</u>
Egenkapital		<u>14.792.014</u>	<u>14.301.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.808	525.013
Selskabsskat		67.789	163.120
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.856	53.892
Anden gæld		<u>0</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.203</u>	<u>760.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>378.203</u>	<u>760.792</u>
Passiver i alt		<u>15.170.217</u>	<u>15.061.905</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	180.000	703.299	13.417.814	14.301.113
Årets resultat	0	(703.299)	1.194.200	490.901
Egenkapital 30. september 2023	180.000	0	14.612.014	14.792.014

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(59.926)	47.143
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(124.102)
Regulering til indre værdi	0	(386.053)
	<u>(59.926)</u>	<u>(463.012)</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	490.969	(449.811)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	9.486.500	8.822.040
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	76.200
Andre finansielle indtægter	743.097	313.050
	<u>743.097</u>	<u>389.250</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.132	0
Årets udskudte skat	5.510	(5.510)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	118	444
Sambeskatningsbidrag	42.265	(38.747)
	<u>158.025</u>	<u>(43.813)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	3.936.942	116.800
Tilgang i årets løb	0	3.846.142
Afgang i årets løb	0	(26.000)
Kostpris 30. september 2023	<u>3.936.942</u>	<u>3.936.942</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(724.955)	703.299
Årets afgang	0	(563.435)
Årets resultat	(59.926)	(463.012)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(401.807)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(784.881)</u>	<u>(724.955)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.152.061</u>	<u>3.211.987</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	2.480.822	(52.309)
Bøje Handel og Import ApS	Hedensted	100 %	<u>671.240</u>	<u>(7.617)</u>
			<u>3.152.062</u>	<u>(59.926)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(5.510)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.510</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5.510</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>5.510</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.